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Ledelsespätegning 

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt ärsrapporten for regnskabsáret 2019 for Helmsee­ 
Zinck Holding ApS. 

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med àrsregnskabsloven. 

Det er ledelsens opfattelse, at ársregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsäret 2019. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Hellerup, den 7. maj 2020 

Direktion 
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Den uafhangige revisors revisionspätegning 

Til kapitalejerne i Helmsoe-Zinck Holding ApS 

Konklusion 
Vi Har revideret ärsregnskabet for Helmsoe-Zinck Holding ApS for regnskabsâret 1. januar - 31. 
december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter. 
Arsregnskabet udarbejdes efter ärsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at ärsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsâret I. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med ärsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er 
narmere beskrevet i revisionspätegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af 
ärsregnskabet'. Vi er uafhangige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler 
for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er greldende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnâede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

Ledelsens ansvar for ärsregnskabet 
Ledeisen har ansvaret for udarbejdeisen af et ärsrcgnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med àrsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for noadvendig for at udarbejde et ârsregnskab uden vasentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fjl. 

Ved udarbejdelsen af ârsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets eve til at 
fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde ârsregnskabet pâ grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har tit hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gore dette. 

Revisors ansvar for revisionen af ârsregnskabet 
Vores mäl er at opnâ hej grad af sikkerhed for, om ärsregnskabet som helhed er uden vesentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspâtegning 
med en konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti 
for, at en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er galdende i Danmark, altid vil afdakke vasentlig fejl information, när 
s~dan findes. Fejlinformationer kan opstâ som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pà 
de okonomiske beslutninger, som regnskabsbrugeme traffer pà grundlag af ârsregnskabet. 

Som led i en revision, der udfores i overensstemmclse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
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Den uafhaengige revisors revisionspätegning 

Identificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlin formation i àrsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfsrer revisionshandlinger som reaktion pà disse 
risici samt opnâr revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet ti! at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlin formation forrsaget af besvigelser er 
hajere end ved vaesentlig fejlin formation forârsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern 
kontrol. 

* Opnâr vi forstâelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

+ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmaessige skan og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af ârsregnskabet pä grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der pà grundlag af det opnâede revisionsbevis er vaesentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspâtegning gore opmarksom pà oplysninger herom i ârsregnskabet eller, hvis s~danne 
oplysninger ikke er tilstrkkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pà 
det revisionsbevis, der er opnet frem til datoen for vores revisionspâtegning. Fremtidige 
begivenheder eiier forfold kan dog medfore, at selskabet ikke langere kan fortsette driften. 

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af ärsregnskabet, herunder 
noteoplysningeme, samt om ärsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder pä en sâdan mâde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmassige placering af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Ringsted, den 7. maj 2020 

SONDERUP I/S 
statsautoriserede revisorer 
CVR 31824559 

Side 5 



Anvendt regnskabspraksis 

Ársrapporten for Helmsoe-Zinck Holding ApS for regnskabsäret 2019 aflagges 
overensstemmelse med ärsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 

Resultatopgorelsen opstilles artsopdelt og balancea opstilles i kontofonn. Som mälevaluta 
benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

Selskabet har i henhold til ârsregnskabslovens $ 43A valgt at indregne kapitalandele i tilknyttede 
og associerede virksomheder efter den indre verdis metode. 

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til sidste är. 

Generelt om indregning og mäling 
I resultatopgerelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
vaerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indrcgnes ligeledes 
alle om.kostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, nàr det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets vardi kan mâles pâlideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, nâr det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil 
fragà selskabet, og forpligtelsens verdi kan mâles pälideligt. 

Ved forste indregning mäles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende mäles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og mäling tages hcnsyn tit forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
ärsrapporten aflagges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pà balancedagen. 

Resultatopgerelsen 

Bruttofortjeneste 
Med henvisning tit Àrsregnskabslovens $ 32, stk I har selskabet sammendraget visse poster i 
resultatopgorelsen i posten bruttofortjeneste. Posten bruttofortjeneste er et sammendrag af 
nettoomsatning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtaegter. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab pà debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Finansielle poster 
Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer 
regnskabsäret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger. 

Skat af ärets resultat 
Selskabet er sambeskattet med ovrige koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, sâledes at moderselskabet 
forestär afregning af skatter tit de danske skattemyndigheder. 

Ârets skat, som bestàr af ârets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgorelsen med den del, der kan henfares til ârets resultat, og direkte pà egenkapitalen 
med den del, der kan hen fores til posteringer direkte pà egenkapitalen. 

Balancen 

Materielle anlagsaktiver 
Andre anlag, driftsmateriel og inventar mâles til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivinger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restverdi efter afsluttet brugstid. 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar tií at blive taget i brug. 

Der foretages lineare afskrivninger baseret pà folgende vurdering af aktivemes forventede 
brugstider: 

Andre anlag, driftsmateriel og inventar 

Brugstid 

3-54r 

Restvardi 

0-20% 

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemassige beloabsgranse for sm~aktiver 
indregnes som omkostinger i resultatopgorelsen i anskaffelsesäret. 

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af materielle anlagsaktiver opgores som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pà salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtaegter og -omkostninger. 

Finansielle anlaegsaktiver 
I resultatopgerelsen indregnes den forholdsmassige andel af de enkelte dattervirksomheders og 
associerede virksomheders resultat. Kapitalandele fra disse virksomheder indregnes i bataneen til 
den forholdsmassige andel af virksomhedernes regnskabsmassige indre vardi. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi 
indregnes ti! nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med 
moderselskabets andel af den negative indre vardi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. 
Säfremt den regnskabsmressige negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beleb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller 
faktisk forpligtelse til at dakke dattervirksomhedens underbalance. 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
overfores til reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode under egenkapitalen. 
Reserven reduceres med udbytteudlodninger ti1 moderselskabet og reguleres med andre 
egenkapitalbevagelser i dattervirksomhedeme og de associerede virksomheder. 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i ärsrapporten fra anskaffelsestidspunktet. 
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstâelsestidspunktet. 

Andre tilgodehavender 
Andre tilgodehavender mâles til kostpris. 

Vaerdiforringelse af anlaegsaktiver 
Den regnskabsmassige vardi af immaterielle og materielle anlagsaktiver samt kapitalandele i 
dattervirksomheder vurderes ärligt for indikationer pä vrerdiforringelse ud over det, som udtrykkes 
ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer pâ vrerdiforrìngelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv 
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis denne er 
lavere end den regnskabsmaessige verdi. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender mâles til amortiseret kostpris, der sadvanligvis svarer til nominel verdi. Vaerdien 
reduceres med nedskriving til imodeg~else af forventede tab. 

Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsret indregnes som en sarskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse pà tidspunktet for vedtagelsen. 

Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i bataneen som beregnet skat 
af ärets skattepligtige ìndkomst afsat med den aktuelle skattesats, og reguleret for skat af tidligere 
ärs skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

Udskudt skat mâles efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmassig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser, opgjort pà grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling afforpligtelsen. 

Side 8 



Anvendt regnskabspraksis 

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettiget skattemaessigt underskud, 
mâles til den verdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver mâles til nettorealisationsvaerdi. 

Udskudt skat mâles pâ grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil vaere galdende, nàr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Endring i 
udskudt skat som feolge af andringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen. 

Geldsforpligtelser 
Ovrige galdsforpligtelser iovrigt mäles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til 
nominel verdi. 
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Resultatopgerelse 1. januar-31. december 

Note 

Bruttofortjeneste 

Personaleomkostninger 
1. Afskrivninger og nedskrivninger 

RESULTAT AF ORDINER DRIFT 

Indtagter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Andre finansielle indtagter 
0vrige finansi elle omkostninger 
RESULTAT F0R SKAT 

Skat af ärets resultat 
ÁRETSRESULTAT 

Forslag til resultatdisponering 
Overfort resultat 
Disponeret i alt 

2019 2018 

-47.223 -110.290 

o o 
o -107.800 

-47.223 -218.090 

52.376 61.637 
42.501 37.458 
-46.813 -49.973 

841 -168.968 

226.917 10.738 
227.758 -158.230 

227.758 -158.230 ------ 
227.758 -158.230 
e 

2. Serlige poster 
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Balance pr. 31. december 

Note 2019 2018 

AKTIVER 
Andre anlag, driftsmateriel og inventar o 144.550 
Materielle anlagsaktiver i alt o 144.550 

Finansielle anlagsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 558.013 565.637 
Andre tilgodehavender 150.000 150.000 
Finansielle anlaegsaktiver i alt 708.013 715.637 

ANLEGSAKTIVER I ALT 708.013 860.187 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 608.566 o 
Andre tilgodehavender 60.519 48.196 
Tilgodehavender i alt 669.085 48.196 

Likvide beholdninger 385.108 343.955 
Likvide beholdninger i alt 385.108 343.955 

OMS£TNINGSAKTIVER I ALT 1.054.193 392.151 

AKTIVER I ALT 1.762.206 1.252.338 
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Balance pr. 31. december 

Note 2019 2018 

PASSIVER 

3. Egenkapital 
Virksomhedskapital 
Overfort resultat 
EGENKAPITAL I ALT 

Leverandorer af varer og tjenesteydelser 
Selskabsskat 
Gald til selskabsdeltagere og ledelse 
Kortfristede galdsforpligtelser i alt 

GELDSFORPLIGTELSER I ALT 

PASSIVER I ALT 

40.000 125.000 
301.424 -211.334 
341.424 -86.334 

15.000 15.000 
399.968 o 

1.005.814 1.323.672 
1.420.782 1.338.672 

1.420.782 1.338.672 

1.762.206 1.252.338 

4. Vaesentlige aktiviteter 
5. Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser 
6. Eventualposter 
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Noter 

2019 2018 

1. Afskrivninger og nedskrivinger 
Af- og nedskrivninger af anlagsaktiver 
Afskrivninger og nedskrivninger i alt 

O 107800 u 1018o0 
2. Sarlige poster 

Saerlige poster indregnet under bruttofortjenesten 
Avance ved afhandelse af materielle anlagsaktiver 

Saerlige poster i alt 

37.450 o 

27éso. v 
3. Egenkapital 

Virksomhedskapital 
Primo 
Kontant kapitaludvidelse 
Overfert til fie reserver 
Ultimo 

Overfort resultat 
Primo 
Overfort fra resultatdisponering 
Overfert til/fra selskabskapital 
Ultimo 

Egenkapital ultimo 

125.000 125.000 
200.000 o 
-285.000 o 
40.000 125.000 

-211.334 -53.104 
227.758 -158.230 
285.000 o 
301.424 -211.334 

341.424 -86.334 

4. Vaesentlige aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet bestàr i at eje aktier i dattervirksomhed. 

5. Pantsetninger og sikkerhedsstillelser 
Selskabe t har ikk e foretaget pantsatninger eller stillet sikkerhed. 

6. Eventualposter 

Selskabet ha::fter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af 
sambeskatningsindkomsten. 

Selskabe t hafter som komplementar for forpligtelserne i folgende selskaber; 
• VVP Komplementar I KS, cvr. nr. 33 35 47 38 
• VVP Komplementar II KS, cvr. nr. 33 35 47 46 
* VVP Komplementar m KS, cvr. nr. 37 84 25 40 
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